学生处

榕职院学〔2013〕32号

关于调整学生导师的通知

电子信息工程系、机械工程系、交通工程系：
由于学校发展需要，技术工程系拆分为电子信息工程系、机械工程系、交通工程系三个系。现将与三个系对接的行政部门及相关教师作如下调整（见附件），请根据新分配情况重新分配学生导师，并于10月10日前将导师与宿舍结对方案报至学生处。

特此通知。

院学生处

2013年9月26日

主题词： 调整  学习导师   通知

主送：各系

抄送：院领导，存档 。
福州职业技术学院学生处            2013年9月18日印发

                                           （共印10份）

附件一：

[image: image1.emf]机械工程系导师名 单.xls

附件二：

[image: image2.emf]交通工程系导师名 单.xls

附件三：

错误！链接无效。
_1442734589.xls
Sheet1

		机械工程系导师名单

		1		机械工程系		夏勇		男		2003010157

		2		机械工程系		陈天凡		男		2011010158

		3		机械工程系		吴亚麟		男		2003010159

		4		机械工程系		林清池		男		2004010160

		5		机械工程系		张芸		女		2006010161

		6		机械工程系		陈向梅		女		2009010162

		7		机械工程系		陈小梅		女		2009010163

		8		机械工程系		王晶晶		女		2003010164

		9		机械工程系		林峰		男		2011010165

		10		机械工程系		祝铭一		女		2005010166

		11		机械工程系		刘思锶		女		2005010167

		12		机械工程系		陈亮贤		男		2011010168

		13		图书馆		饶蕴伟		男		2003010101

		14		图书馆		王雅玲		女		2002010102

		15		图书馆		郑少晶		男		2003010103

		16		图书馆		李雅辉		女		2004010104

		17		图书馆		张弼云		男		2004010105

		18		图书馆		郑少燕		女		2004010106

		19		图书馆		陈秀钦		女		2004010107

		20		图书馆		林永照		男		2002010108

		21		图书馆		陈 平		女		2004010109

		22		图书馆		陈晓敏		女		2004010110

		23		图书馆		萨晓静		女		2004010111

		24		图书馆		黄亚乾		女		2002010112

		25		图书馆		陈轶		女		2002010113

		26		图书馆		庄舒蓉		女		2003010114

		27		图书馆		宁宇		女		2003010115

		28		图书馆		劳强		男		2005010116

		29		图书馆		张敏		女		2002010117

		30		总务处		郑彩霞		女		2013010401

		31		总务处		叶宁静		女		2013010402

		32		学生处		林雯静		女		2013020009

		33		学生处		檀抒萌		女		2013020010

		34		人事处		罗希		女		2013020012

		35		党群处		官禹		男		2013020013

		36		机械工程系		连灿鑫		男		2013020017

		37		机械工程系		李壮斌		男		2013010396

		38		机械工程系		蔡七林		男		2013010397

Sheet2

Sheet3

_1442734454.xls
Sheet1

		交通工程系导师名单

		1		交通工程系		郭伟		男		2004010169

		2		交通工程系		王敏毅		男		2002010170

		3		交通工程系		梁晓东		男		2003010171

		4		交通工程系		陈道齐		男		2008010172

		5		交通工程系		郭祥东		男		2004010173

		6		交通工程系		林少芳		女		2005010174

		7		交通工程系		高菲菲		女		2009010175

		8		交通工程系		刘文晶		女		2009010176

		9		交通工程系		陈宇鑫		男		2010010177

		10		交通工程系		周芳娟		女		2010010178

		11		交通工程系		陈燕		女		2012010179

		12		交通工程系		林昊		男		2012010180

		13		公共基础部		张王宏		男

		14		公共基础部		郑鸿		男

		15		公共基础部		陈燕翼		女

		16		公共基础部		陈彬		女

		17		公共基础部		叶清		男

		18		公共基础部		宋玉琳		女

		19		公共基础部		张文华		女

		20		公共基础部		戴立平		男

		21		公共基础部		柯伟		男

		22		公共基础部		严海鹰		女

		23		公共基础部		杨希兰		女

		24		公共基础部		尹宁		男

		25		公共基础部		曹瑛		女

		26		公共基础部		吴萍娜		女

		27		公共基础部		杨颖		女

Sheet2

Sheet3